平成 27年４月 28日

各位

 会 社 名 株 式 会 社 ラ ッ ク

（JASDAQ・コード番号：３８５７）

 代表者名 代表取締役社長  髙 梨 輝 彦

 問合せ先   取締役 常務執行役員 経営企画管理室長

小 林 義 明

 電 話 ０ ３ － ６ ７ ５ ７ － ０ １ ０ ７

ネットエージェント株式会社の株式の取得（子会社化）に関する

お知らせ（開示事項の経過報告）

当社は、平成27年３月30日に開示いたしました「ネットエージェント株式会社の株式の取得（子会社

化）に関するお知らせ」の経過につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は、ネットエージェント株式会社（以下、ネットエージェント）の創業者で、同社の代表取締役社長

杉浦隆幸氏およびその親族等との間で、平成27年３月30日付で締結いたしました株式譲渡契約に基づき、

ネットエージェントの株式（発行済株式の80.7％）を取得し、子会社化いたしましたのでご報告いたしま

す。

なお、当社は、ネットエージェントの他の株主とも譲渡交渉を進めており、ネットエージェントの発行済

株式の全株取得を予定しています。

また、本日開催のネットエージェントの臨時株主総会において、以下３名の同社役員就任が承認され

ましたので併せてお知らせいたします。

平成 27年４月 28日付
取締役 西本 逸郎（当社 取締役専務執行役員 ＣＴＯ 兼 スマート・ビジネス・ファクトリ ＧＭ）

取締役 白石 通紀（当社 執行役員 経営企画管理室 副室長）

監査役 出口 光浩（当社 管理本部 財務経理統括部長 兼 同統括部 財務部長）

以上